
Výzva na predkladanie ponúk 
(v zmysle § 9 odst. 9)) 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 

Názov organizácie:  Stredné odborná škola technická 

Zastúpený:   Ing. Ivan Igrici – riaditeľ SOŠtech 

IČO:  158984 

Kontaktná osoba :  Borzová Anna – ekonómka školy 

 

Sídlo organizácie: Esterházyovcov 712/10, 92434  Galanta 

Tel:  031 7802492, 4160                 Fax:  031 7010581 

e-mail:  borzova.anna@zupa-tt.sk 

 

 

1Predmet obstarania: 

  Učebná pomôcka CNC sústruh pre základné vzdelávanie v programovaní CNC strojov 

 

     2.Opis predmetu obstarania: CNC sústruh so šikmým lôžkom s riadením pomocou PC 

a s možnosťou  použitia viacerých riadiacich systémov na jedinom stroji. Minimálne 

požadujem použitia systémov Sinumerik, a Fanuc. 

Stroj musí obsahovať kompletné zakrytovanie, bezpečnostné úpravy zodpovedajúce CE 

norme, plynulé riadenie otáčok vretena, 8 miestny nástrojový revolver, automatický nájaz do 

nulového bodu stroja pre obsluhu, návod na obsluhu a zoznam náhradných dielov. 

Požadované technické parametre: 

Obežný priemer nad lôžkom aspoň 120 mm, maximálna dlžka dielu aspoň 200 mm, výkon 

vretena aspoň 1 KW, rozmery stopky nástrojov min. 12x12 mm, max prípustná hmotnosť 

stroja 160 kg. 

                                                                                                                               

 

2. Miesto a termín  dodania: 

 

Miesto : SOŠtech   Galanta  

 

Termín dodania:  19.6.2015 

 

 

3. Komplexnosť dodávky: 

 

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet obstarania. 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky :  najnižšia cena,  požadované parametre, 

dodržanie termínu dodávky 

 

5. Poskytovanie súťažných podkladov:  na adrese uvedenej v bode 1. na  základe       

žiadosti uchádzača 

 

6. Lehota na predkladanie ponúk: 



Do   12.6.2015  do 10.00       hod. na adresu uvedenú v bode 9 . v zalepenej obálke 

s heslom „  CNC sústruh“ 

7. Otváranie obálok s ponukami: 

 

                                                   na adrese:  Stredná odborná škola technická Galanta                                                                  

 

8. Podmienky financovania predmetu obstarania: 

 

Predmet obstarania bude financovaný z vlastných prostriedkov z podnikateľskej 

činnosti 

 

9. Podmienky účasti uchádzačov: 

 

- návrh na plnenie stanoveného kritéria 

- doklad, ktorým uchádzač preukáže spôsobilosť na dodanie predmetu 

obstarania (výpis z obchodného registra, výpis zo živnosť. registra 

resp.potvrdenie  o zapísaní do Zoznamu podnikateľov podľa § 128 zákona č. 

25/2006 Z.z o verejenom obstaraní – originál resp. overené kópia nie staršia 

ako 3 mesiace ku dňu predloženia ponuky. 

- Servisné podmienky 

- Záruka min 24 mesiacov 

      

     12. Kritéria hodnotenia ponúk:  

  

             - najnižšia cena na predmet obstarania 

 

                                                      

13. Lehota viazanosti ponuky:   

 

14. Ďalšie informácie: 

 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo, že v prípade, ak úspešný uchádzač stratí počas 

plnenia svojho zmluvného vzťahu uzatvoreného s verejným obstarávateľom na tento 

predmet zákazky schopnosť plniť svoj zmluvný záväzok, verejný obstarávateľ uzatvorí 

svoj zmluvný vzťah s uchádzačom , ktorý sa umiestnil na druhom hodnotenom mieste 

v tejto súťaži. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo  neprijať ani jednu  z predložených ponúk , ak 

nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa. Verejný 

obstarávateľ neprijme ponuku, ktorej  ponuková cena sa bude nachádzať mimo 

očakávaného cenového rozpätia. 

 

     Dátum zverejnenia tejto Výzvy na predkladanie ponúk:  4.6.2015 
 

 

 

V Galante,   4.6.2015                                        Ing. Ivan Igrici 

                                                                            riaditeľ SOŠtech 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


